
Datum:

Ausrichter:

105,54

96,82

39,15

Attest

102,47

74,25

70,25

60,28

52,75

47,59

47,44

41,31

32,50

52,72

24,80

14,64

40,45

21,66

9,30

34,69

32,73

28,64

28,58

26,95

23,99

16,24

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Bezirk Lahn im HRV

Verein Eing AusgStarter

1er Kunstradsport Elite Frauen

Franke Fontinha, Tamaris RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV. 108,80 BQ

Jockel, Lisa RSV Ernsthausen 131,10 Q

Bremer, Laura RVR Oberwalgern e.V. 70,30

Styber, Lea-Victoria RSV Ernsthausen 129,40

1er Kunstradsport Junioren

Franke Fontinha, Dominic RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV. 117,60 Q

1er Kunstradsport Juniorinnen 

Dreiwurst, Lara-Luisa RSV Krofdorf-Gleiberg 81,20 BQ

Möller, Maria RSV Ernsthausen 99,20 Q

Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg 75,90

Rüppel, Lily RSV Ernsthausen 68,70

Koch, Emely RVR Oberwalgern e.V. 57,50 B

Kühne, Kira Marie RVR Oberwalgern e.V. 59,00 B

Gerhardt, Johanna RVR Oberwalgern e.V. 53,30

Jung, Hannah RVR Oberwalgern e.V. 53,50

1er Kunstradsport Schüler U13

Detsch, Jonathan RSV Ernsthausen 70,80 Q

Koch, Mathis RSV Ernsthausen 38,30

Müller, Linus Michael RSV Krofdorf-Gleiberg 25,50

1er Kunstradsport Schüler U15

Berghöfer, Johannes RSV Ernsthausen 43,70

Kühne, Ben RVR Oberwalgern e.V. 30,10

1er Kunstradsport Schüler U9

Grolle, Vincent RSV Krofdorf-Gleiberg 20,60 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Zillgens, Greta RSV Krofdorf-Gleiberg 37,60 B

Henzel, Johanna Carina RSV Krofdorf-Gleiberg 38,40 B

Dreiwurst, Janne Mike RSV Krofdorf-Gleiberg 31,20 B

Schönhals, Marla RSV Krofdorf-Gleiberg 32,80 B

Muhl, Samira RSV Krofdorf-Gleiberg 27,70 B

Dippel, Tamina  Delen E. RSV Krofdorf-Gleiberg 26,50 B

Schwalm, Lilo RSV Krofdorf-Gleiberg 30,80

Seite 1 von 4



Datum:

Ausrichter:

36,15

36,02

30,21

29,17

28,57

25,80

15,21

45,38

37,98

36,47

32,08

29,08

19,71

16,14

11,60

11,57

6,21

60,93

40,13

39,87

38,65

26,37

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Bezirk Lahn im HRV

Verein Eing AusgStarter

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Engel , Lucy RSV Ernsthausen 39,10 B

Grolle, Carla Julie RSV Krofdorf-Gleiberg 46,20

Evelbauer, Cilia RVR Oberwalgern e.V. 35,80

Stoppel, Nele RSV Krofdorf-Gleiberg 35,10 B

Smith, Julina RSV Ernsthausen 31,40 B

Cronau , Mali RSV Ernsthausen 30,10

Kowalewski, Denise Melissa RSV Krofdorf-Gleiberg 26,70 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Cronau, Romy RSV Ernsthausen 51,30

Schmidt, Miriam RSV Krofdorf-Gleiberg 45,40

Müller, Elisa RSV Krofdorf-Gleiberg 46,60

Huth, Lavinia Marleen RSV Krofdorf-Gleiberg 45,10

Rüppel, Finja RSV Ernsthausen 33,20 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Engel, Sophia RSV Ernsthausen 26,30

Schmidt, Milena RSV Ernsthausen 34,10

Nuhn, Melina RVR Oberwalgern e.V. 17,60

Nuhn, Luise RVR Oberwalgern e.V. 19,30 B

Zarstek, Mia-Sophie RSV Ernsthausen 15,70 B

2er Kunstradsport Juniorinnen

Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg 65,00 BQ

Dreiwurst, Lara-Luisa  

Kühne, Kira Marie RVR Oberwalgern e.V. 47,30 B

Koch, Emely  

Kopp, Luisa RSV Ernsthausen 49,80 B

Cronau, Romy  

Rüppel, Lily RSV Ernsthausen 44,80 B

Koch, Enny  

2er Kunstradsport Schülerinnen U15

Grolle, Carla Julie RSV Krofdorf-Gleiberg 30,40

Schmidt, Miriam  

Seite 2 von 4



Datum:

Ausrichter:

48,40

85,15

76,22

63,09

42,30

82,71

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Bezirk Lahn im HRV

Verein Eing AusgStarter

4er Einradsport Juniorinnen

Jung, Hannah RVR Oberwalgern e.V. 70,80 BQ

Kühne, Kira Marie  

Gerhardt, Johanna  

Koch, Emely  

4er Kunstradsport Elite Männer

Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg 108,90 BQ

Neuhaus, Julius  

Dreiwurst, Lara-Luisa  

Wagner, Luisa  

4er Kunstradsport Juniorinnen

Müller, Elisa RSV Krofdorf-Gleiberg 92,10 BQ

Huth, Lavinia Marleen  

Daubertshäuser, Kiara  

Schmidt, Miriam  

Rüppel, Lily RSV Ernsthausen 81,40 BQ

Koch, Enny  

Kopp, Luisa  

Cronau, Romy  

4er Kunstradsport Schülerinnen U15

Engel, Marie RSV Ernsthausen 61,90 BQ

Rüppel, Finja  

Cronau , Mali  

Engel , Lucy  

6er Kunstradsport Elite offen

Lindner, Synthia RSV Krofdorf-Gleiberg 121,40 Q

Wagenknecht, Lisa  

Braun, Saskia Leonie  

Neuhaus, Julius  

Dreiwurst, Lara-Luisa  

Wagner, Luisa  

Seite 3 von 4



Datum:

Ausrichter:

Attest

10,76

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Bezirk Lahn im HRV

Verein Eing AusgStarter

6er Kunstradsport Schüler

Schmidt, Tamara RSV Krofdorf-Gleiberg 80,30

Müller, Elisa  

Grolle, Carla Julie  

Huth, Lavinia Marleen  

Daubertshäuser, Kiara  

Schmidt, Miriam  

6er Kunstradsport Schülerinnen

Muhl, Samira RSV Krofdorf-Gleiberg 36,10 B

Zillgens, Greta  

Dreiwurst, Janne Mike  

Schönhals, Marla  

Henzel, Johanna Carina  

Seite 4 von 4

Dippel, Tamina  Delen E.  



03.02.2018

Bezirk Lahn im HRV

BQ

Q

Q

BQ

Q

B

B

Q

B

B

B

B

B

B

B



03.02.2018

Bezirk Lahn im HRV

B

B

B

B

B

B

B

BQ

B

B

B



03.02.2018

Bezirk Lahn im HRV

BQ

BQ

BQ

BQ

BQ

Q



03.02.2018

Bezirk Lahn im HRV

B


