

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen Datum: 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV

Starter	Verein	Eing	Ausg			
1er Kunstradsport Elite Frauen						
Franke Fontinha, Tamaris	RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV.	108,80	105,54	BQ		
Jockel, Lisa	RSV Ernsthausen	131,10	96,82	Q		
Bremer, Laura	RVR Oberwalgern e.V.	70,30	39,15			
Styber, Lea-Victoria	RSV Ernsthausen	129,40	Attest			
1er Kunstradsport Junioren						
Franke Fontinha, Dominic	RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV.	117,60	102,47	Q		
1er Kunstradsport Juniorinne	n					
Dreiwurst, Lara-Luisa	RSV Krofdorf-Gleiberg	81,20	74,25	BQ		
Möller, Maria	RSV Ernsthausen	99,20	70,25	Q		
Braun, Saskia Leonie	RSV Krofdorf-Gleiberg	75,90	60,28			
Rüppel, Lily	RSV Ernsthausen	68,70	52,75			
Koch, Emely	RVR Oberwalgern e.V.	57,50	47,59	В		
Kühne, Kira Marie	RVR Oberwalgern e.V.	59,00	47,44	В		
Gerhardt, Johanna	RVR Oberwalgern e.V.	53,30	41,31			
Jung, Hannah	RVR Oberwalgern e.V.	53,50	32,50			
1er Kunstradsport Schüler U1	3					
Detsch, Jonathan	RSV Ernsthausen	70,80	52,72	Q		
Koch, Mathis	RSV Ernsthausen	38,30	24,80			
Müller, Linus Michael	RSV Krofdorf-Gleiberg	25,50	14,64			
1er Kunstradsport Schüler U1	5					
Berghöfer, Johannes	RSV Ernsthausen	43,70	40,45			
Kühne, Ben	RVR Oberwalgern e.V.	30,10	21,66			
1er Kunstradsport Schüler U9						
Grolle, Vincent	RSV Krofdorf-Gleiberg	20,60	9,30	В		
1er Kunstradsport Schülerinnen U11						
Zillgens, Greta	RSV Krofdorf-Gleiberg	37,60	34,69	В		
Henzel, Johanna Carina	RSV Krofdorf-Gleiberg	38,40	32,73	В		
Dreiwurst, Janne Mike	RSV Krofdorf-Gleiberg	31,20	28,64	В		
Schönhals, Marla	RSV Krofdorf-Gleiberg	32,80	28,58	В		
Muhl, Samira	RSV Krofdorf-Gleiberg	27,70	26,95	В		
Dippel, Tamina Delen E.	RSV Krofdorf-Gleiberg	26,50	23,99	В		
Schwalm, Lilo	RSV Krofdorf-Gleiberg	30,80	16,24			



Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen Datum: 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV

	Starter	Verein	Eing	Ausg		
1er Kunstradsport Schülerinnen U13						
	Engel , Lucy	RSV Ernsthausen	39,10	36,15	В	
	Grolle, Carla Julie	RSV Krofdorf-Gleiberg	46,20	36,02		
	Evelbauer, Cilia	RVR Oberwalgern e.V.	35,80	30,21		
	Stoppel, Nele	RSV Krofdorf-Gleiberg	35,10	29,17	В	
	Smith, Julina	RSV Ernsthausen	31,40	28,57	В	
	Cronau , Mali	RSV Ernsthausen	30,10	25,80		
	Kowalewski, Denise Melissa	RSV Krofdorf-Gleiberg	26,70	15,21	В	
1er	Kunstradsport Schülerinnen U	J15				
	Cronau, Romy	RSV Ernsthausen	51,30	45,38		
	Schmidt, Miriam	RSV Krofdorf-Gleiberg	45,40	37,98		
	Müller, Elisa	RSV Krofdorf-Gleiberg	46,60	36,47		
	Huth, Lavinia Marleen	RSV Krofdorf-Gleiberg	45,10	32,08		
	Rüppel, Finja	RSV Ernsthausen	33,20	29,08	В	
1er	Kunstradsport Schülerinnen U	J9				
	Engel, Sophia	RSV Ernsthausen	26,30	19,71		
	Schmidt, Milena	RSV Ernsthausen	34,10	16,14		
	Nuhn, Melina	RVR Oberwalgern e.V.	17,60	11,60		
	Nuhn, Luise	RVR Oberwalgern e.V.	19,30	11,57	В	
	Zarstek, Mia-Sophie	RSV Ernsthausen	15,70	6,21	В	
2er	Kunstradsport Juniorinnen					
	Braun, Saskia Leonie	RSV Krofdorf-Gleiberg	65,00	60,93	BQ	
	Dreiwurst, Lara-Luisa					
	Kühne, Kira Marie	RVR Oberwalgern e.V.	47,30	40,13	В	
	Koch, Emely					
	Kopp, Luisa	RSV Ernsthausen	49,80	39,87	В	
	Cronau, Romy					
	Rüppel, Lily	RSV Ernsthausen	44,80	38,65	В	
	Koch, Enny					
2er Kunstradsport Schülerinnen U15						
	Grolle, Carla Julie	RSV Krofdorf-Gleiberg	30,40	26,37		
	Schmidt, Miriam					



Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen Datum: 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV

Starter	Verein	Eing	Ausg
4er Einradsport Juniorinnen Jung, Hannah Kühne, Kira Marie Gerhardt, Johanna Koch, Emely	RVR Oberwalgern e.V.	70,80	48,40 BQ
4er Kunstradsport Elite Männer Braun, Saskia Leonie Neuhaus, Julius Dreiwurst, Lara-Luisa Wagner, Luisa	RSV Krofdorf-Gleiberg	108,90	85,15 BQ
4er Kunstradsport Juniorinnen Müller, Elisa Huth, Lavinia Marleen Daubertshäuser, Kiara Schmidt, Miriam	RSV Krofdorf-Gleiberg	92,10	76,22 BQ
Rüppel, Lily Koch, Enny Kopp, Luisa Cronau, Romy	RSV Ernsthausen	81,40	63,09 BQ
4er Kunstradsport Schülerinnen Engel, Marie Rüppel, Finja Cronau , Mali Engel , Lucy	U15 RSV Ernsthausen	61,90	42,30 BQ
6er Kunstradsport Elite offen Lindner, Synthia Wagenknecht, Lisa Braun, Saskia Leonie Neuhaus, Julius Dreiwurst, Lara-Luisa Wagner, Luisa	RSV Krofdorf-Gleiberg	121,40	82,71 Q

Seite 3 von 4



Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2018

Ort: Ernsthausen Datum: 03.02.2018

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV

Starter Verein Eing Ausg

6er Kunstradsport Schüler

Schmidt, Tamara RSV Krofdorf-Gleiberg 80,30 Attest

Müller, Elisa

Grolle, Carla Julie Huth, Lavinia Marleen Daubertshäuser, Kiara Schmidt, Miriam

6er Kunstradsport Schülerinnen

Muhl, Samira RSV Krofdorf-Gleiberg 36,10 10,76 B

Zillgens, Greta

Dreiwurst, Janne Mike

Schönhals, Marla

Henzel, Johanna Carina

Dippel, Tamina Delen E.

